
 

 

ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ, ЧЕЛОПЕК 
 

Опис: Земјоделско земјиште на 20 км од Куманово, со пристапност за 

машинска обработка и на одреден дел подземни бунари 

Локација, адреса: село Челопек, Старо Нагоричане, Куманово 

Кратка информација:  земјоделско земјиште: ниви, лозје, пасиште во површина од 448 

м2 до 11.009 м2  

Забелешки: продажба преку извршител Премтим Ќерими од Куманово 

контакт тел: 031/511-388 

Контакт: 02/3250-944, 02/3250-945, LoanSupportDepartment@halkbank.mk 

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

 

 
 

   

    

 

 

ВКУПНА ПОЧЕТНА ЦЕНА 561.367,00 
денари 
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